
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG MS 002 Green
Meteostanice
Kód produktu: 440600014958
EAN: 8592131175013









Meteorologická stanice s bezdrátovým čidlem

Vnitřní a venkovní teplota a vlhkost

Rádiem řízené hodiny

Jednodenní předpověď počasí

* Ukončený prodej
Praktická meteorologická stanice se
zeleným rámečkem Vám zaručí skvělý
přehled o aktuálním počasí a čase. O
výsledku Vás bude informovat velký
přehledný displej, na kterém se zobrazuje
aktuální čas, datum a vývoj počasí na
jeden den dopředu v podobě emotikonů –
sucho, mokro, komfort. Meteostanice je
vybavena spolehlivými rádiem řízenými
hodinami. Kromě měření vnitřní i venkovní

teploty, o jejíž přesnost se stará
bezdrátové čidlo, dokáže změřit i vnitřní
relativní vlhkost ve Vašem bytě. K této
meteostanici je možné připojit až tři
senzory a získat tak ještě větší přehled o
vývoji počasí. Samozřejmostí je možnost
nastavení budíku s funkcí opakovaného
buzení. K provozu meteorologické stanice
Vám postačí dvojice 1,5 V AA baterií
(nejsou součástí balení).

 Meteorologická stanice

 Připojení až 3 senzorů

 Předpověď počasí na 1 den
 Měření: vnitřní a vnější teploty, relativní

vlhkosti
 Zobrazení času a data

 Budík s funkcí opakovaného buzení

 Emotikony — sucho, mokro, komfort
 Provoz na baterie — 2 × AA (není

součástí)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Funkce

Předpověď počasí 1 den

Ukazatel vnitřní
teploty

-10 °C až +50 °C (+14,2 °F
až +122 °F)

Ukazatel vnější
teploty

-50 °C až 70 °C (-58 °F až
+158 °F)

Ukazatel vnitřní a
vnější vlhkosti 1 minuta

Interval měření vnitřní

Hodiny řízené rádiem
(DCF) ano

Datum ano

Kalendář

Budík ano

Opakované buzení ano

Odchylka teploty

Přenosová vzdálenost
čidla až 30 m

Displej

Typ jednobarevný

Napájení

Hlavní jednotka 2x1,5 V, typ AA

Senzor 2x1,5 V, typ AAA

Technické parametry

Rozměry (š x v x h)
(mm)

Hmotnost (kg) 0.2

Barevné provedení zelené

Příkon

Příkon ve vypnutém
stavu

Standardní příslušenství

Čidlo 1

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

